[image: image1.jpg]3

[image: image6.jpg]

INDICAÇÃO Nº 5128/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos setores competentes que proceda a roçagem e limpeza na área de lazer localizada na Rua da Benignidade no bairro Vista Alegre;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a roçagem e limpeza na área de lazer localizada na Rua da Benignidade no bairro Vista Alegre, neste Município.
Justificativa:

Em visita “in loco” vimos à necessidade da roçagem, pois a vegetação está alta causando transtornos, principalmente na escada utilizada para acesso do bairro Vista Alegre para o bairro Parque do Lago.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de Novembro de 2018.
Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                      [image: image7.png]PROTOCOLO 9736/2018 - 14/11/2018 16:28

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]